
ZARZĄDZENIE NR 72/2017
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Leśniowice na 2017 r.

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1/2017 Wójta Gminy Leśniowice z dnia 11 stycznia 2017 r. w sprawie opracowania 
planu finansowego Urzędu Gminy Leśniowice na 2017 r. dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: LYKMH-KAXZU-TRHRE-RAVRJ-DGQIB. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 72/2017
Wójta Gminy Leśniowice
z dnia 31 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków  na 2017 rok

Lp. Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6
1 600 Transport i łączność 15 000.00 15 000.00

60016 15 000.00 15 000.00
4210 15 000.00
4300 15 000.00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000.00 2 000.00
70005 2 000.00 2 000.00

4170 2 000.00
4300 2 000.00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 000.00 1 000.00

75412 1 000.00 1 000.00
4210 1 000.00
4300 1 000.00

4 801 Oświata i wychowanie 30 000.00 30 000.00
80103 30 000.00

2590 30 000.00
80110 30 000.00

2590 30 000.00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

14 500.00 14 500.00

90002 14 500.00
4300 14 500.00

90019 4 500.00
4210 4 500.00

90095 10 000.00
4210 3 000.00
4300 7 000.00

Ogółem 62 500.00 62 500.00

Id: LYKMH-KAXZU-TRHRE-RAVRJ-DGQIB. Podpisany Strona 2




